Estado de Sergipe

Prefeitura Municipal de Itabaiana

Praça Fausto Cardoso, 12 – Itabaiana/SE – 3431-9712 – 13.104.740/0001-10

AVISO DE SESSÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO, DECLARAÇÃO DOS RESPECTIVOS

VENCEDORES E ABERTURA DE FASE RECURSAL

PREGÃO PRESENCIAL n° 044/2021

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura de Itabaiana, em atendimento às

disposições legais, torna público, para conhecimento de todos e dos licitantes

participantes, a sessão para divulgação do resultado da análise dos documentos
de habilitação, declaração dos respectivos vencedores e abertura da fase

recursal, do procedimento licitatório acima especificado, a qual será realizada

em 01/04/2022 (primeiro de abril de dois mil e vinte e dois), às 09:00h

(nove horas) no Auditório da Secretaria de Educação do Município

localizado na Avenida Otoniel Dórea, 433, centro, Itabaiana/SE*, e cujo

objeto é a Permissão Onerosa de Uso de Espaço Público (quiosques-imóveis de
propriedade do município, espaços de trailer, mobiliários urbanos e

congêneres), consoante ficou estabelecido em ata da sessão anterior e

devidamente conhecida e publicada. Ante o exposto, fica marcado o
procedimento e, pelo presente, dá-se ciência aos interessados, esclarecendo,

ainda, que quaisquer informações complementares estarão à disposição, na sala

da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Francisco Santos, nº 160,
2º andar, Itabaiana/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente,

no horário das 07:00 h (sete horas) às 13:00h (treze horas), ou, pelo telefone:
(79) 3431-9712, ou, ainda, através do e-mail: licitacao.pmita@gmail.com.

Itabaiana, 25 de março de 2022.

   Sabrina Munike dos Santos Souza

   Pregoeira

*A mudança de local deve-se ao fato de que não havia mais reserva para o

local onde foram realizadas as primeiras sessões (SEST/SENAT) e, assim,

devem os interessados ficar atentos ao novo local acima informado.

mailto:licitacao.pmita@gmail.com